证券代码: 600173 证券简称: 卧龙新能 公告编号: 临 2025-054

## 卧龙新能源集团股份有限公司 关于重大资产出售暨关联交易报告书(草案) 修订说明的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

卧龙新能源集团股份有限公司(以下简称"公司"、"卧龙新能")拟向浙江卧 龙舜禹投资有限公司转让其持有的卧龙矿业(上海)有限公司90%股权(以下简 称"本次交易"、"本次重大资产重组")。

2025年5月21日,公司召开第十届董事会第十一次会议通过了《关于公司 本次重大资产重组暨关联交易方案的议案》等与本次交易相关的议案,具体内容 详见公司在上海证券交易所网站及指定信息披露媒体发布的相关公告。

2025年6月6日,公司收到上海证券交易所下发的《关于对卧龙新能源集团 股份有限公司重大资产出售暨关联交易草案信息披露的问询函》(上证公函【2025】 0775 号)(以下简称"《问询函》"),针对《问询函》中提及的问题,公司积极组 织中介机构进行了认真核查及逐项落实,并对《卧龙新能源集团股份有限公司重 大资产出售暨关联交易报告书(草案)》(以下简称"《重组报告书(草案)》")做 了相应修订和完善。相较于前次披露文件,本次补充和修订的主要内容如下,如 无特别说明本公告中的简称或释义与《重组报告书(草案)》(修订稿)之"释义" 所定义的简称或名词释义具有相同的含义。

章节	修订说明
目录	根据修订情况更新了目录
释义	调整了部分释义
重大事项提示	因分红事项调整了交易价格,更新了本次交易已履行和

章节	修订说明
	尚需履行的决策和审批程序
第一节 本次交易概况	因分红事项调整了交易价格,更新了本次交易已履行和 尚需履行的决策和审批程序
第四节 标的资产的基本情况	补充披露了上海矿业具体业务模式、最新经营数据及合同、订单情况与主要财务数据
第五节 标的资产评估情况	因分红事项调整了交易价格
第六节 本次交易主要合同	披露了《<股权出售协议>之补充协议》的主要内容
第七节 交易的合规性分析	披露了因分红事项调整了交易价格的相关事项
第十四节 备查文件	增加了《<股权出售协议>之补充协议》、《中信建投证券股份有限公司关于卧龙新能源集团股份有限公司重大资产出售暨关联交易之独立财务顾问报告(修订稿)》作为备查文件

以上具体修订内容详见公司于《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)同日披露的《卧龙新能源集团股份有限公司重大资产出售暨关联交易报告书(草案)(修订稿)》。

特此公告。

卧龙新能源集团股份有限公司董事会 2025年6月13日